de Rentas de la provincia de Salta, 1º y 2º  Quincena de agosto de 2012. 

 

• Informe de transferencia de fondos emitida por Tesorería General de la Provincia de Salta, 

en la que se consigna montos por $ 46.204,86, en fecha 06/09/2012 y $ 81.091,25 en fecha 

20/09/2012, totalizando  la suma de $ 127.296,11  (Pesos Ciento veintisiete mil doscientos 

noventa y seis con 11/100). 

OBSERVACIONES 

 

Ingresos Recibidos 

Los ingresos detallados en la Rendición de Cuentas de Cooperadora Asistencial de Pichanal en con‐

cepto  de  recursos  ingresados,  perteneciente  al mes  de  setiembre  de  2012,  por  un  total  de  $

[...]

de los Recursos y Gastos detallados en la Rendición de Cuentas, correspondiente al período 
Setiembre/12;   

Que a fs. 02/39, se recibió la documentación sobre la rendición de cuentas por el per-
íodo Setiembre 2.012 enviada por el Presidente de la Cooperadora Asistencial de Pichanal, 
por un importe total de $ 87.387,20 (Pesos: Ochenta y Siete Mil Trescientos Ochenta y Siete 
con Veinte Centavos), en los términos de la Resolución Nº 5/11 de la AGPS; 

Que a fs. 53 el Auditor General del Área de Control Nº III, comparte el Informe Es-
pecial de Recursos y Gastos de la Cooperadora Asistencial de Pichanal por el período Se-